
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 6. zasedání zastupitelstva kraje  - 24. 6. 2014 

 
 

53 l 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 9. a 10. zasedání 

rady kraje a 8. mimořádném zasedání rady kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 

 



 2 

 9. zasedání rady kraje – 13. 5. 2014 

 

 „Komplexní dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje e-Governmentu v 

Libereckém kraji“ - část 2 „Digitalizace knihovního fondu“ - zrušení zadávacího 

řízení veřejné zakázky 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je zajištění digitalizace knihovního fondu 

a zajištění a poskytnutí veškerých souvisejících služeb, činností a plnění, včetně zajištění dopravy či 

přípravy knihovního fondu. Zadavatel uzavře na zajištění plnění předmětu části 2 veřejné zakázky 

rámcovou smlouvu s jedním dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  Předpokládaná hodnota nadlimitní veřejné zakázky „Komplexní 

dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje e-Governmentu v Libereckém kraji“ činí 

175.169.149,- Kč bez DPH.  

 

část 1 veřejné zakázky je: 166.835.816,- Kč bez DPH 

část 2 veřejné zakázky je 8.333.333,- Kč bez DPH. 

 

Financování: Veřejná zakázka je součástí projektu „Rozvoj e-Governmentu v Libereckém kraji“ 

spolufinancovaného Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Kapitola rozpočtu: 923 02 

 

Zrušení zadávacího řízení: 

Zrušeno v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012  - z účasti v zadávacím řízení byli 

vyloučeni všichni uchazeči. Jedná se tedy o situaci, kdy je zadavatel podle ustanovení § 84 odst. 1 

písm. b) zákona povinen zrušit zadávací řízení. 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

-  Ing. Ivan Sabo,  Vyškov, IČ: 15238199 dle § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci 

(uchazeč písemně neoznámil změnu kvalifikace zadavateli), 

-  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., se sídlem Brno - Židenice, Žarošická 

4395/13, PSČ 628 00, IČ: 00176150 dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012 – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (uchazeč písemně neoznámil změnu kvalifikace 

zadavateli), 

-  NESS Czech s.r.o., se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00, IČ: 45786259 dle § 

60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci 

(uchazeč písemně neoznámil změnu kvalifikace zadavateli), 

-  ICZ a.s., se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, IČ: 25145444 dle 

§ 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni 

zahájení zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci 

(uchazeč písemně neoznámil změnu kvalifikace zadavateli), 



 3 

-  ALTAIR SOFTWARE s.r.o., se sídlem Kroměříž - Vážany, Osvoboditelů 218/14, PSČ 767 

01, IČ: 28350511 dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. k datu 21. 3. 2012 – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (uchazeč písemně neoznámil změnu kvalifikace zadavateli), 

 

 

„Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice II/290 Frýdlant - Bílý Potok (II. 

etapa)“ 

Předmět VZ: Kontrolní supervize jednotlivých činností za účelem kontroly skutečně odvedených 

výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory celkové ceny díla, která vzešla 

z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a 

dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, kontrolu provádění prací, kontrolu provádění 

předepsaných zkoušek dle Technicko kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - 

méněpráce, odsouhlasení fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude 

odsouhlasovat proplacení faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu 

stavby, na základě které bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat 

zástupce investora, tj. Krajská správa silnic LK, p. o. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., IČ: 25023446, se sídlem Vaňurova 505/17, 

460 01 Liberec, za nabídkovou cenu 495.320,- Kč bez DPH, 599.337,- Kč včetně DPH, 

 

Financování: kapitola 92006 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Bylo postupováno dle čl. IV Směrnice č. 1/2012 k zadávání veřejných zakázek Libereckým krajem 

a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (služby, jejichž předpokládaná hodnota činí 

nejméně 200.000 Kč a je nižší než 500.000 Kč bez DPH). K podání nabídky byly vyzvány 3 

subjekty (IBR Consulting, s.r.o., AZ Consult, spol. s r.o. a INFRAM a.s.). Zadavatel obdržel 3 

nabídky. Byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 

 „Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice II/592 Chrastava (II. etapa)“ 

Předmět VZ: Kontrolní supervize jednotlivých činností za účelem kontroly skutečně odvedených 

výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory celkové ceny díla, která vzešla 

z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a 

dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, kontrolu provádění prací, kontrolu provádění 

předepsaných zkoušek dle Technicko kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - 

méněpráce, odsouhlasení fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude 

odsouhlasovat proplacení faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu 

stavby, na základě které bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat 

zástupce investora, tj. Krajská správa silnic LK, p. o. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: INFRAM a.s., Peluškova 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje, IČ: 250 70 

282, za nabídkovou cenu 455.000,- Kč bez DPH, 550.550,- Kč včetně DPH, 

 

Financování: kapitola 92006 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy 



 4 

Výběr nejvhodnější nabídky:  
Bylo postupováno dle čl. IV Směrnice č. 1/2012 k zadávání veřejných zakázek Libereckým krajem 

a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (služby, jejichž předpokládaná hodnota činí 

nejméně 200.000 Kč a je nižší než 500.000 Kč bez DPH). K podání nabídky byly vyzvány 3 

subjekty (IBR Consulting, s.r.o., Novák a Partner, s.r.o. a INFRAM a.s.). Zadavatel obdržel 3 

nabídky. Byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 „Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice III/27252 Vítkov“ 

Předmět VZ: Kontrolní supervize jednotlivých činností za účelem kontroly skutečně odvedených 

výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory celkové ceny díla, která vzešla 

z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a 

dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, kontrolu provádění prací, kontrolu provádění 

předepsaných zkoušek dle Technicko kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - 

méněpráce, odsouhlasení fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude 

odsouhlasovat proplacení faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu 

stavby, na základě které bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat 

zástupce investora, tj. Krajská správa silnic LK, p. o. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., IČ: 25023446, se sídlem Vaňurova 505/17, 

460 01 Liberec, za nabídkovou cenu 284.200,- Kč bez DPH, 343.882,- Kč včetně DPH, 

 

Financování: kapitola 92006 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  
Bylo postupováno dle čl. IV Směrnice č. 1/2012 k zadávání veřejných zakázek Libereckým krajem 

a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (služby, jejichž předpokládaná hodnota činí 

nejméně 200.000 Kč a je nižší než 500.000 Kč bez DPH). K podání nabídky byly vyzvány 3 

subjekty (IBR Consulting, s.r.o., STORING spol. s r.o. a AZ Consult spol. s r.o.). Zadavatel obdržel 

3 nabídky. Byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 „Rekonstrukce silnice II/29019 Horní Polubný – Kořenov“ 

Předmět VZ: V rámci rekonstrukce bude provedena oprava všech propustků, provedení prořezu 

dřevin, seříznutí krajnic, vyčištění a reprofilace příkopů, popřípadě zatrubnění, včetně odvedení 

vody do vodotečí, součástí návrhu bude kompletní obnova vodorovného dopravního značení 

v plastu a zároveň kompletní výměna svislého dopravního značení a ztotožnění zádržných systémů 

s platnými normami případně jeho doplnění.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 370 04, IČ: 48035599, za nabídkovou cenu 15.989.188,00 Kč bez DPH, 19.346.917 Kč 

včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  22.208.980,- Kč bez DPH, otevřené řízení  

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Regionální operační 

program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj 

regionální silniční dopravní infrastruktury a to z kapitoly 923 06 - Spolufinancování EU, odbor 

dopravy. 

 



 5 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Identifikační údaje uchazečů:  Celková 

nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 
Uchazeč IČ Sídlo 

1. 2. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 
48035599 

Pražská tř. 495/58,  

370 04 České 

Budějovice 

15.989.188,00 

2. 3. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21,  

150 00 Praha 
18.183.346,00 

3. 7. 
ALPINE Bau 

CZ s.r.o. 
45192286 

Jiráskova 613/13, 

Valašské Meziříčí  

757 01 

21.580.570,60 

4. 8. M-SILNICE a.s. 42196868 
Husova 1697, 530 03 

Pardubice 
21.895.677,16 

5. 11. COLAS CZ, a.s. 26177005 
Ke Klíčovu 9, 190 00 

Praha 9 
21.965.536,56 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4-Chodov, IČ: 26271303, v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (uchazeč neocenil položku v souladu se zadávacími 

podmínkami), 

- Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha Libeň, IČ: 00014915, v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (nepředložil vysvětlení nabídky), 

- SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec, IČ: 48292516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (nepředložil vysvětlení nabídky), 

- EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha, IČ: 45274924, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (neocenil předmět veřejné zakázky v plném rozsahu), 

 

 

 „Silnice III/26836 Lindava, III/26839 Kunratice u Cvikova a III/26841 Cvikov – 

havárie opěrných zdí“ 
 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v demolici 3 povodní poškozených stávajících opěrných 

zdí a následná výstavba 3 nových opěrných zdí. Konkrétně se jedná o opravu opěrných zdí na 

silnicích III/26836 v obci Lindava, III/26839 v obci Kunratice u Cvikova a III/26841 ve Cvikově, 

které byly poškozeny při povodni v 06/2013.  



 6 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Cvikov – Lindava 471 58, IČ: 286 88 651 za 

nabídkovou cenu 6.492.163,00 Kč bez DPH, 7.855.517,00 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.994.663,- Kč bez DPH, otevřené řízení  

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Č. 

nabídky 
Identifikační údaje uchazečů  Nabídková cena bez DPH 

1. 6. 
ZEPS s.r.o., Cvikov - Lindava 47158 

6.492.163,00 Kč 
IČ: 286 88 651 

3. 3. 

SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 

Česká Lípa 6.986.918,00 Kč 

IČ: 250 18 094 

4. 5. 
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 

7.710.900,00 Kč 
IČ: 452 74 924 

 

Vyloučení uchazeči:  

- Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ: 402 33 308 - v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil zadávací podmínky (neocenil 

předmět veřejné zakázky v plném rozsahu), 

- Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 - v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč nesplnil zadávací podmínky (uchazeč nepředložil vysvětlení nabídky), 

- BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, IČ: 402 32 549 - v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (uchazeč změnil seznam subdodavatelů), 

- STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 608 38 744 -  v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (uchazeč nepředložil vysvětlení nabídky), 

 „Silnice III/26318 Polevsko – havárie propustku“ 

  
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě poškozeného propustku na silnici III/26318 

Polevsko, který byl poškozen povodní v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ: 

24806293, za nabídkovou cenu 558.782 Kč bez DPH, 676 126 Kč s DPH 

 



 7 

Předpokládaná hodnota VZ: 775 886,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 SVS - stavitelství s.r.o. 558 782 1. 

3 SILNICE LK a.s. 591 252 2. 

8 TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o. 596 846 3. 

4 ZEPS s.r.o. 637 432 4. 

6 STRABAG a.s. 662 896 5. 

5 EUROVIA CS, a.s. 688 600 6. 

2 Silnice Žáček s.r.o. 748 204 7. 

 

Vyloučený uchazeč:  
- SaM silnice a mosty Děčín a.s.,Oblouková 416, 405 01 Děčín III, IČ: 25042751– nabídka 

nevyhověla požadavkům v rámci otevírání obálek – (nepodepsaný návrh smlouvy),  

 

 

" Silnice III/2911 Krásný Les, III/2911 Dolní Řasnice, III/2918 Horní Řasnice a 

III/2918 Srbská - havárie opěrných zdí“ 
 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě 4 opěrných zdí, které byly poškozeny při povodni 

v 06/2013. Konkrétně se jedná o:  

Silnice III/2911 Krásný Les - havárie opěrné zdi 

Silnice III/2911 Dolní Řasnice - havárie opěrné zdi 

Silnice III/2918 Horní Řasnice - havárie opěrné zdi 

Silnice III/2918 Srbská - havárie opěrné  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 402 33 308, za nabídkovou cenu 9.678.820,- Kč bez DPH, tj. 

11.711.372,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  13.602.083,- Kč bez DPH – otevřené řízení 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 



 8 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

1. Vodohospodářské stavby  9.678.820,- 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 10.799.582,- 

3. FIRESTA-Fišer   11.057.942,-   

4. SYNER, s.r.o.   11.703.071,- 

5. BREX, spol. s r.o.   11.788.933,-   

6. MADOS MT s.r.o.   13.476.539 

 

Vyloučení uchazeči:  
- Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČ 262 71 303, v souladu s § 60 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady 

– reference na opravu nebo rekonstrukci, zástupce stavbyvedoucího – nesplněno vzdělání 

stavebního směru), 

- SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 250 18 094, v souladu s § 

60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady 

– reference na opravu nebo rekonstrukci v požadované výši v Kč bez DPH, stavbyvedoucí 

a zástupce stavbyvedoucího – referenční stavby neodpovídají požadavku zadavatele), 

- EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 11319 Praha 1, IČ 452 74 924, v souladu s § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady – 

reference na opravu nebo rekonstrukci), 

- Integra stavby a.s., Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ 250 14 391, v souladu s § 60 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady 

– reference v požadované výši v Kč bez DPH, stavbyvedoucí – není patrný finanční 

náklad referenčních staveb a jakou pozici zastával, zástupce stavbyvedoucího – referenční 

stavby neodpovídají požadavku zadavatele a není patrno, jakou pozici zastával), 

- STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 608 38 744, v souladu s § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady – 

reference na opravu nebo rekonstrukci, stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího – 

referenční stavby neodpovídají požadavku zadavatele), 

- M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice IČ 421 96 868, v souladu s § 76 odst. 

6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (změna seznamu subdodavatelů), 
 

 „Silnice III/27251 Chrastava – havárie opěrné zdi“  

  
Předmět VZ: stavební práce spočívající v demolici poškozené stávající opěrné zdi po povodních 

v červnu 2013 a následná výstavba nové opěrné zdi na silnici III/27251 ve městě Chrastava. 

 



 9 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 

45274924, za nabídkovou cenu 3 456 200,-- Kč bez DPH, 4 182 002,-- Kč vč. DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 4 194 150,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

5. EUROVIA CS, a.s. 3 456 200,-- 1. 

4. BREX, spol. s r.o. 3 555 191,-- 2. 

1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. 

3 990 107,-- 3. 

2. Skanska a.s. 4 386 804,-- 4. 

 

Vyloučení uchazeči:  
- SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, IČ 25018094 - uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (v nabídce nebyl přiložen Souhrnný list stavby), 

- Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 

415 01, IČ 40233308 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala 

všechny požadované doklady), 

-  TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 48, PSČ 294 71, 

IČ 44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady), 
 

 „Rekonstrukce suterénu, rekonstrukce fasády a stavebně dispoziční uspořádání 

I.NP na objektu Gymnázia a Střední odborné školy, Jilemnice“  

  
Předmět VZ:  rekonstrukce suterénu, rekonstrukce fasády a stavebně dispoziční uspořádání I. NP 

na objektu Gymnázia a Střední odborné školy Jilemnice, a to tři samostatné i samostatně 

fakturované části stavby (soubory): 
 

 SO 01 - Rekonstrukce suterénu, Gymnázium a SOŠ Jilemnice,  

 SO 02 - Stavební a dispoziční úpravy 1. NP, Gymnázium a SOŠ Jilemnice, 

 SO 03 - Rekonstrukce fasády, Gymnázium a SOŠ Jilemnice. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL - EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ: 

26768607, za nabídkovou cenu 14.399.535 Kč bez DPH, 17.423.437 Kč včetně DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 12.806.351,- Kč bez DPH, otevřené řízení  

 



 10 

Financování: investiční fond příspěvkové organizace, finanční prostředky budou přesunuty do 

kapitoly 92014 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. místo nabídka č. 7 CL – EVANS s.r.o. 
14 399 535 

2. místo nabídka č. 4 DKK Stav s.r.o. 

15 467 671 

3. místo 

nabídka č. 

12 CORRIDOR PROJECT s.r.o. 

15 892 589 

4. místo 

nabídka č. 

13 BREX, spol. s r.o. 

15 986 249 

5. místo nabídka č. 5 Stavební společnost s.r.o., Hostinné 

17 401 324 

6. místo nabídka č. 3 REGIONÁLNÍ STAVEBNÍ s.r.o. 

18 985 113 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- STAS, s.r.o., Na Bělidle 1433, 543 01 Vrchlabí 1, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky (neocenění všech položek ve výkazu výměr) 

-  PRIMA spol. s r.o., Bratří Štefanů 973/63a, 500 03 Hradec Králové, IČ: 00486361, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč nesplnil zadávací podmínky (neocenění všech položek ve výkazu 

výměr), 

-  TIWANAKO s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČ: 24656348, v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (neocenění všech položek ve výkazu výměr), 

-  TOGET s.r.o., Nežárská 618, 198 00 Praha 9, IČ: 27716384, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (uchazeč předložil neúplný výkaz výměr), 

-  KOBLA, spol. s r.o., Ke Koble 1100, 289 11 Pečky, IČ: 42192153, v souladu s § 76 odst. 

6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (uchazeč předložil neúplný výkaz výměr) 

- MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice IČ: 15050050, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (uchazeč byl vyzván ke zdůvodnění a vysvětlení své nabídky, 

ale na tuto výzvu nereagoval), 

 
 



 11 

 „Most 2713 – 5 Chotyně – havárie mostu“  

 
Předmět VZ:  stavební práce spočívající v opravě mostu ev. č. 2713-5 v obci Chotyně, který byl 

poškozen povodní v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, 

IČ: 25018094 za nabídkovou cenu 2.852.834,- Kč bez DPH, 3.451.929,- Kč včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ: 3 948 000,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 SaM silnice a mosty, a.s. 2 852 834 

 

1. 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 3 311 666 2. 

1 EUROVIA CS, a.s. 3 561 652 3. 

5 B R E X,  spol. s r.o. 3 656 583 4. 

3 STRABAG a.s. 3 695 977 5. 

 

Vyloučení uchazeči: 0 

 

 „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva a legislativy v rámci projektu Dalším 

krokem ke kvalitě“ - schválení smlouvy o poskytování služeb v oblasti 

vzdělávání s druhým uchazečem v pořadí  

  
Schválení smlouvy o poskytování služeb v oblasti vzdělávání projektu Dalším krokem ke kvalitě 

mezi Libereckým krajem a společností AQE advisors, a.s., IČ 26954770, se sídlem třída Kpt. Jaroše 

1944/31, 602 00 Brno za nabídkovou cenu 400.000,- Kč bez DPH, 484.000,- Kč včetně DPH 

v rámci veřejné zakázky „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva a legislativy v rámci projektu 

Dalším krokem ke kvalitě“, v níž byla nabídka tohoto uchazeče vyhodnocena jako druhá 

nejvhodnější.  

 

Uchazeč REGIONSERVIS, s.r.o.,  IČ 27427170, se sídlem Nad Koupadly 287/5, 251 01  Říčany, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, v rámci poskytnutí součinnosti před uzavřením 

smlouvy nepředložil doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 

odst. 1 písm. f) a h) zákona, jedná se o neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 zákona (§ 62 odst. 3 zákona).  

Podle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

přistoupí zadavatel k vyzvání uchazeče druhého v pořadí k podpisu smlouvy.  

 



 12 

Předpokládaná hodnota VZ: veřejná zakázka podlimitní - 636.363,- Kč bez DPH 

 

Financování: Spoluúčast na financování je zaručena v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost, prioritní osa 4.4a Veřejná správa a veřejné služby, oblast podpory 4.4a.1 Posilování 

institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy (85% strukturální fondy, 15% vlastní podíl 

žadatele). Míra spolufinancování Libereckého kraje ze schváleného rozpočtu bude činit maximálně 

115.500,- Kč včetně DPH.  

 

 
 

8. mimořádné zasedání rady kraje – 19. 5. 2014 

 

 „Silnice III/01326 Krásná Studánka – havárie propustku“  

  
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě propustku na silnici III/01326 Krásná Studánka, 

který byl poškozen při povodni v 06/2013.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, Pražská tř. 

495/58, PSČ 370 04, IČ: 48035599, za nabídkovou cenu 2.121.356,- Kč bez DPH, 2.566.840,- Kč s 

DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 3 509 976,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

6 SWIETELSKY stavební s.r.o. 2 121 356 1. 

5 SaM silnice a mosty, a.s. 2 325 707 2. 

4 STRABAG a.s. 2 554 334 3. 

2 EUROVIA CS, a.s. 2 611 140 4. 

7 BREX, spol. s r.o. 2 894 492 5. 

 

Vyloučení uchazeči:  

 
- TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 

44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady),  



 13 

- SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant, IČ: 46713158 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

- ŠEBESTA VHS, v.o.s, Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou, IČ: 41327837 – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady) 

 

 

"Silnice II/288 Bozkov – havárie propustku" 

  
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě poškozeného propustku na silnici II/288 v 

Bozkově, který byl poškozen povodní v 06/2013.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 

466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837, za nabídkovou cenu  1 561 146,-- Kč bez DPH,    1 888 

987,--  Kč s DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 537 024,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

2. ŠEBESTA VHS, v.o.s 1 561 146,-- 1. 

4. EUROVIA CS, a.s. 1 579 522,-- 2. 

3. BREX, spol. s r.o. 1 885 475,-- 3. 

6. STRABAG a.s. 1 925 203,-- 4. 

1. SUPER-KRETE CZECH s.r.o. 2 299 328,-- 5. 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 48, PSČ 294 71, IČ 

44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady) 

 

 

 

 

 



 14 

"Silnice III/29011 Raspenava – havárie silnice" 

  
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě poškozeného propustku na silnici III/29011 v 

Raspenavě, který byl poškozen povodní v 06/2013.   

  

Výběr nejvhodnější nabídky: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 

466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837, za nabídkovou cenu  1 710 929,-- Kč bez DPH,   2 070 

224,--  Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 415 498,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2. ŠEBESTA VHS, v.o.s 1 710 929,-- 1. 

6. JOSTAV, spol. s r.o. 2 027 424,-- 2. 

1. Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným 

2 076 717,-- 3. 

3. BREX, s.r.o. 2 348 885,-- 4. 

8. STRABAG a.s. 2 389 463,-- 5. 

4. EUROVIA CS, a.s. 2 392 200,-- 6. 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 48, PSČ 294 71, IČ 

44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady) 

- SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant, IČ 46713158 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady) 

 

 

"Silnice III/2931 Levínská Olešnice a III/28411 Roztoky u Jilemnice -  havárie 

silnice"  

 
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě 2 povodní poškozených lokalit. Konkrétně se 

jedná o opravu havárie silnice III/2931 v obci Levínská Olešnice a silnice III/28411 v obci Roztoky 

u Jilemnice. 

 



 15 

Výběr nejvhodnější nabídky:  SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice - České 

Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, IČ  48035599, za cenu  2 198 627,-- Kč bez DPH,  2 

660 338,-- Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 726 977,- Kč bez DPH  

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 2 198 627,-- 1. 

3. STRABAG a.s. 2 581 833,-- 2. 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, IČ 25018094 - uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

- EUROVIA CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924 – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady) 

 

 

 „Výběr dohodce pro nákup silové elektřiny a komodity zemního plynu na 

Českomoravské komoditní burze Kladno“  

 
Předmět VZ:  zastupování  Libereckého kraje jako centrálního zadavatele při centralizovaném 

nákupu elektřiny na Českomoravské komoditní burze Kladno v následujícím rozsahu: 

- poskytnutí odborného poradenství a součinnosti při nastavení optimálních základních 

parametrů pro nákup silové elektřiny a komodity zemního plynu na ČMKBK na základě 

poskytnutých podkladů o stávajícím stavu odběru silové elektřiny 

- zpracování příkazu k obchodování, t. j. k centralizovanému nákupu silové elektřiny a 

komodity zemního plynu na ČMKBK, 

- zastupování  Libereckého  kraje   při vlastním uzavírání burzovních obchodů     

na ČMKBK a vykonávání všech souvisejících činností, 

- po nákupu elektřiny a zemního plynu na ČMKBK vykonávání dohledu nad procesem 

změny dodavatele  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  FIN-servis, a.s., se sídlem Dr. Vrbenského 2040, 27201 Kladno, IČ 

26439573 za nabídkovou cenu 579 000,-  Kč bez DPH, 700 590,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 850.000,- Kč bez DPH - veřejná zakázka malého rozsahu      



 16 

                                                                             

Financování: předmět veřejné zakázky bude financován z kapitoly 914 18 - Působnosti, oddělení 

sekretariát ředitele.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

Obchodní jméno : FIN-servis, a.s. 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH : 579 000,- Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

Obchodní jméno : MM TRADER CZ, a.s.  

Celková výše nabídkové ceny bez DPH : 690 000,- Kč bez DPH 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

Obchodní jméno : PROSPEKSA, a.s. 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH : 725 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 „Magazín Libereckého kraje“ 
 

Předmět VZ: zajištění výroby magazínu Libereckého kraje s informacemi o dění v regionu v letech 

2014, 2015, 2016 a 2017. Veřejná zakázka bude v souladu s § 98 zákona rozdělena do dvou částí:  
 

a)  grafický návrh, redakční a předtisková příprava,  

b)  tisk a distribuce.  
 

Cílem magazínu Libereckého kraje je atraktivní a moderní formou vytvořit pozitivní obraz o kraji a 

jeho lidech, a docílit tak především u jeho obyvatel většího ztotožnění s jejich regionem. Magazín 

proto bude své čtenáře informovat nejen o činnosti Krajského úřadu, ale také představí významné 

osobnosti regionu, projekty přeshraniční spolupráce, atraktivní turistické destinace nebo regionální 

výrobky.  

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:   

 

nejvhodnější nabídka v části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“, a to uchazeče MAFRA, a.s.,  IČ 

45313351, se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha, za nabídkovou cenu 1.921.824,- Kč bez 

DPH, 2.325.407,- Kč včetně DPH, 

 



 17 

nejvhodnější nabídka v části B (tisk a distribuce magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky 

„Magazín Libereckého kraje“, a to uchazeče VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.,  IČ 61860981, se 

sídlem nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 1, za nabídkovou cenu 6.486.000,- 

Kč bez DPH, 7.848.060,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:          část A : 3.168.044,- Kč bez DPH 

     část B:  6.600.683,- Kč bez DPH 

     A+B  9.768.727,- Kč bez DPH  

 

Financování: Propagace a prezentace kraje, kapitola 91401, číslo akce 027500 

 

Hodnotící kritérium:  

 

Nabídky v části A byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném v oznámení o zakázce a 

zadávací dokumentaci, tj. ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil dílčí hodnotící 

kritéria včetně vah v této specifikaci: 
 

Kritérium č. 1  Návrh realizace zakázky váha 50% 
 

- Subkritérium č. 1 (váha 40%) - kvalita fotografií, infografiky, ilustrací 

- Subkritérium č. 2 (váha 20%) - kvalita textů 

- Subkritérium č. 3 (váha 20%) - kvalita názvu a loga 

- Subkritérium č. 4 (váha 10%) - kvalita videozáznamů 

- Subkritérium č. 5 (váha 10%) - kvalita grafické úpravy písma 

 

Kritérium č. 2  Nabídková cena bez DPH váha 50% 

nejnižší nabídková cena 

 

 

Nabídky v části B byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném v oznámení o zakázce a 

zadávací dokumentaci, tj. ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil dílčí hodnotící 

kritéria včetně vah v této specifikaci: 
 

Kritérium č. 1  Návrh realizace zakázky váha 50% 

 

- Subkritérium č. 1 (váha 60%) - kvalita kontrolního systému distribuce magazínu 

- Subkritérium č. 2 (váha 20%) - kvalita prezentace magazínu 

- Subkritérium č. 3 (váha 20% - kvalita informační kampaně pro uvedení magazínu na 

trh 

 

Kritérium č. 2  Nabídková cena bez DPH váha 50% 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

 



 18 

Na základě stanovených kritérií bylo v části A stanoveno toto pořadí nabídek: 
 

Na prvním místě:  

Nabídka č. 5   

 Obchodní jméno : MAFRA, a.s. 

 Sídlo : Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 45313351 

 Nabídková cena : 1.921.824,- Kč bez DPH 

 
 

Na druhém 

místě: 

 

Nabídka č. 8   

 Obchodní jméno : Boomerang Publishing s.r.o. 

 Sídlo : Nad Kazankou 708/37, 171 00 Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26447657 

 Nabídková cena : 2.047.000,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě:  

Nabídka č. 9   

 Obchodní jméno : Pavel Charousek 

 Sídlo : 

 Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

 IČ : 10509372 

 Nabídková cena : 1.722.700,- Kč bez DPH 

 
 

Na čtvrtém 

místě: 

 

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o. 



 19 

 Sídlo : Papírová 537, 460 01 Liberec 2 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28739841 

 Nabídková cena : 2.185.000,- Kč bez DPH 

 

Na pátém místě:  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : R MEDIA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Pernerova 673/47, 186 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48112135 

 Nabídková cena : 2.599.000,- Kč bez DPH 
 

Na šestém místě:  

Nabídka č. 7   

 Obchodní jméno : TRIMA CB, s.r.o. 

 Sídlo : Generála Svobody 1781/7, 370 01  České Budějovice 7 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26081890 

 Nabídková cena : 2.708.119,- Kč bez DPH 

 

Na sedmém 

místě: 

 

Nabídka č. 4   

 Obchodní jméno : VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

 Sídlo : nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 61860981 

 Nabídková cena : 3.059.000,- Kč bez DPH 

 

 



 20 

 

Na základě stanovených kritérií bylo v části B stanoveno toto pořadí nabídek: 

 

Na prvním místě:  

Nabídka č. 4   

 Obchodní jméno : VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

 Sídlo : nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 61860981 

 Nabídková cena : 6.486.000,- Kč bez DPH 

 
 

Na druhém 

místě: 

 

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : R MEDIA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Pernerova 673/47, 186 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48112135 

 Nabídková cena : 6.233.000,- Kč bez DPH 

 
 

Na třetím místě:  

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : GEOPRINT s.r.o. 

 Sídlo : Krajinská 1110/2a, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27271633 

 Nabídková cena : 6.330.566,- Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- ACTUAL AVER CZ, a.s., IČ 26438488, se sídlem Rašínovo nábřeží 385/54, 128 00  Praha 

z další účasti v zadávacím řízení části B (tisk a distribuce magazínu Libereckého kraje) 

veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 



 21 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (nabídková cena překračuje maximální a nepřekročitelnou částku), 

 

 

 

10. zasedání rady kraje – 27. 5. 2014 
 

 „Silnice III/2711 Bílý Kostel a Chotyně – havárie silnice, propustků a opěrné 

zdi“  

 
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě 2 propustků na silnici III/2711 v obci Bílý Kostel 

a Chotyně a oprava silnice a násypového svahu na silnici III/2711 v obci Chotyně. Tyto lokality 

byly poškozeny při povodni v červnu 2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 

za nabídkovou cenu 5.751.626,- Kč bez DPH, 6.959.467,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 7 778 666,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STRABAG a.s. 5 751 626 

2. SWIETELSKY, stavební s.r.o. 6 311 993 

3. BREX s.r.o. 6 339 709 

4. FIRESTA - FIŠER, rekonstrukce, stavby, a.s. 6 571 005 

5. SaM silnice a mosty a.s. 6 671 333 

6.  Vodohospodářské stavby s.r.o. 6 764 015 

7. EUROVIA CS a.s. 6 871 921 

8. ŠEBESTA VHS, v.o.s. 7 149 947 

9.  M-SILNICE 7 420 863 

10.  COLAS, CZ, a.s. 8 625 856 

 

 
 
 



 22 

 „Silnice III/29011 Ludvíkov pod Smrkem – havárie propustku“ 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě poškozeného propustku na silnici III/29011 

Ludvíkov pod Smrkem, který byl poškozen povodní v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant, IČ 

46713158, za nabídkovou cenu Kč 805 458,-- bez DPH, Kč 974 605,-- s DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 773 629,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5. SILKOM, spol. s r.o. 805 458,-- 1. 

4. EUROVIA CS, a.s.          1 008 953,-- 2. 

2. ŠEBESTA VHS, v.o.s.          1 041 506,-- 3. 

1. Vodohospodářské stavby 

společnost s ručením omezeným 

         1 078 256,-- 4. 

3. Brex, spol. s r.o. 1 375 115,-- 5. 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 48, PSČ 294 71, IČ 

44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady), 

 

 

„Silnice II/592 Kryštofovo Údolí -  havárie opěrných zdí a mostů 592-008 a 592-

010“ 

 
Předmět VZ:  stavební práce spočívající v opravě 2 povodní poškozených stávajících opěrných zdí 

a 2 mostů. Konkrétně se jedná o opravu 2 opěrných zdí a 2 mostů na silnici II/592 v obci 

Kryštofovo Údolí, které byly poškozeny při povodni v 06/2013.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SaM silnice a mosty a.s., IČ 25018094, se sídlem Máchova 1129/6, 

470 01 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 5.996.149,- Kč bez DPH, 7.255.340,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.090.265,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

 



 23 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 
 

 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s. 

 Sídlo : Máchova 1129/6, 470 01  Česká Lípa 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 25018094 

 Nabídková cena : 5.996.149,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

 Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40233308 

 Nabídková cena : 6.446.130,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 6   

 Obchodní jméno : STRABAG a.s. 

 Sídlo : Na bělidle 198/21, 150 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 60838744 

 Nabídková cena : 6.849.329,- Kč bez DPH 



 24 

 

Na čtvrtém místě :  

Nabídka č. 4   

 Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s. 

 Sídlo : Národní 138/10, 110 00 Praha 

 
Doručovací adresa : EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod 

Liberec, Londýnská 564, 460 11  Liberec 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 45274924 

 Nabídková cena : 7.591.600,- Kč bez DPH 

 
 

Na pátém místě :  

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : SMP CZ, a.s. 

 Sídlo : Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 27195147 

 Nabídková cena : 7.807.154,- Kč bez DPH 

 

 

 

Na šestém místě :  

Nabídka č. 7   

 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12  Liberec 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40232549 

 Nabídková cena : 8.229.826,- Kč bez DPH 
 

 

 

Na sedmém místě :  

Nabídka č. 5   

 Obchodní jméno : SWIETELSKY stavební s.r.o. 



 25 

 Sídlo : Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48035599 

 Nabídková cena : 
9.871.297,- Kč bez DPH 

 

 „Komplexní dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje e-Governmentu v 

Libereckém kraji“ - část 1 – „Komplexní dodávka technologií a služeb v rámci 

rozvoje e-Governmentu“ 

  
Předmět VZ: „Část 1 - Komplexní dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje e-Governmentu“ 

Předmět plnění části 1 veřejné zakázky spočívá v realizaci následujících oblastí plnění:  A - 

Digitalizace a ukládání, B - Integrace vnitřního systému Krajského úřadu, C - Elektronická spisová 

služba (eSpS), D - Datový sklad (DS), E - Technologické centrum Libereckého kraje, F - Digitální 

mapa veřejné správy (DMVS).  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: AutoCont CZ a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 

3322/34, PSČ 702 00, IČ 47676795 za nabídkovou cenu 124.953.988 Kč bez DPH, 151.194.325,40 

Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  Předpokládaná hodnota nadlimitní veřejné zakázky „Komplexní 

dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje e-Governmentu v Libereckém kraji“ činí 175.169.149 

Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky je: 166.835.816 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je součástí projektu „Rozvoj e-Governmentu v Libereckém kraji“ 

spolufinancovaného Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Kapitola rozpočtu: 923 02 

Usnesením číslo 272/14/RK ze dne 18. 02. 2014 bylo rozhodnuto o vyloučení dvou uchazečů za 

nesplnění kvalifikace - Telefónica Czech Republic, a.s. a NESS Czech s.r.o. 

Předmětem hodnocení měla být pouze jediná nabídka, hodnotící komise tedy s poukazem na 

ustanovení § 79 odst. 6 ZVZ hodnocení neprováděla.  

Nejvhodnější nabídka byla vybrána s ohledem na závěr hodnotící komise v tom smyslu, že nabídka 

uchazeče vyhověla svým obsahem veškerým požadavkům zadavatele stanoveným v zadávacích 

podmínkách, a proto zadavateli jednomyslně doporučila uzavřít s tímto uchazečem smlouvu na 

plnění veřejné zakázky. 

 
 

„Mosty na silnicích II. a III. tříd v Okrese Jablonec nad Nisou“ " - zrušení 

zadávacího řízení části 1 (most ev. č. 282-017, Železný Brod přes Jizeru) veřejné 

zakázky 



 26 

 

Zrušení zadávacího řízení části 1 veřejné zakázky „Mosty na silnicích II. a III. tříd v Okrese 

Jablonec nad Nisou“ - „část 1 - most ev. č. 282-017, Železný Brod přes Jizeru“ v souladu s § 84 

odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 odst. 4 ZVZ rozdělena na dvě části: 

 Část 1 - Most ev. č. 282-017, Železný Brod - most přes Jizeru 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v částečné demolici, a to 

stávajícího vybavení mostu, nosné konstrukce a úložných prahů spodní stavby (masivní opěry 

spodní stavby budou zachovány a sanovány). Budou vybudovány nové železobetonové úložné 

prahy, spřažená ocelobetonová nosná konstrukce a nové vybavení mostu. 

 Část 2 - Most ev. č. 2886-2, Návarov - most přes řeku Kamenici 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v demolici stávajícího mostu 

a výstavbou nového mostu o třech polích s horní mostovkou. Most bude tvořen rámovou 

monolitickou předpjatou konstrukcí s plošným založením.  

  

Předpokládaná hodnota VZ:  34.625.149,- Kč bez DPH  

 

Posouzení nabídek z hlediska splnění dalších zadávacích podmínek 

Hodnotící komise posuzovala 9 nabídek v souladu s § 76 zákona, tedy z hlediska úplnosti splnění 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeči 

nepodali nepřijatelné nabídky podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona.  

Při posuzování splnění zadávacích podmínek hodnotící komise konstatovala, že zadavatel 

nejednoznačně vymezil zadávací podmínky a to z následujícího důvodu:  

V zadávací dokumentaci bodě 2.5 Odpovědnost za provedení díla bylo uvedeno následující: „Po 

celou dobu plnění obou částí této veřejné zakázky budou dodavatelé odpovídat zadavateli za 

škodu vzniklou v souvislosti s plněním smlouvy o provedení stavby a dále po dobu záruční doby. 

Za tímto účelem musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své 

činnosti třetím osobám a pojištění stavebně montážních a živelních rizik ve výších stanovených ve 

Smlouvách o provedení stavby pro každou část“.  

Přílohami 3 a 4 zadávací dokumentace byly závazné návrhy smlouvy o provedení stavby pro část 1 

(příloha č. 3) a pro část 2 (příloha č. 4), přičemž příloha č. 3 - závazný návrh smlouvy pro provedení 

stavby pro část 1 - veřejné zakázky „část 1 - most ev. č. 282-017, Železný Brod přes Jizeru“, 

obsahuje následující ustanovení:  

„Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy až do souhlasu 

s užíváním stavby sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti 

třetím osobám, včetně objednatele, s pojistným plněním ve výši nejméně 11.000.000,- Kč (slovy: 

jedenáct miliónů korun českých) na pojistnou událost. Zhotovitel je na žádost objednatele 

povinen předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem. 

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění 

stavebně montážních rizik a živelních rizik s pojistným plněním ve výši nejméně 29.000.000,- Kč 

(slovy: dvacet devět miliónů korun českých) nebo ve výši ceny díla. Zhotovitel je na žádost 

objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem.“ 



 27 

Hodnotící komise konstatovala, že pro tuto nejednoznačnost zadávacích podmínek nelze 

v zadávacím řízení této části (části 1) veřejné zakázky nadále pokračovat, neboť zadavatel nemá 

najisto postaveno, zda obdržel od uchazečů porovnatelné nabídky, tzn., že není jisté, zda všichni 

uchazeči do svých nabídkových cen zahrnuli odpovědnost za škodu i po dobu záruční doby, dle 

požadavku zadavatele stanoveného v zadávací dokumentaci, či nikoliv, protože se řídili závazným 

návrhem smlouvy o provedení stavby. 

Výše uvedená nejednoznačnost v zadávacích podmínkách byla rovněž konzultována s Úřadem 

Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod, který rovněž doporučil tuto část veřejné 

zakázky zrušit.       

Vyloučení uchazeči:  
 

- HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5; IČ: 46678468, v souladu 

s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

– uchazeč neprokázal splnění požadované kvalifikace, 

 

 

 „Silnice III/2907 Fojtka – havárie silnice a propustku“  

 
Předmět VZ:  Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě 2 

lokalit, konkrétně silnice a propustku na silnici III/2907 ve Fojtce, které byly poškozeny při povodni 

v 06/2013.                                                                                                                                                           

Výběr nejvhodnější nabídky: SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, Pražská tř. 

495/58, PSČ 370 04, IČ: 48035599, za nabídkovou cenu 819.552 Kč bez DPH, 991.658,- Kč s 

DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 244 493,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 819 552 1. 

2 SaM silnice a mosty, a.s. 930 774 2. 

3 EUROVIA CS, 1 087 266 3. 

4 STRABAG a.s. 1 183 422 4. 

 

 

 
 


